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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-DAMES

Resultats OFICIALS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - JOFRE ADRIANA (CAT)
- C - MAS JOAN (CAT)

- B - CARRERAS EVA (CAT)
- D - BERTRAN GONZALO (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:21  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

  INF I  

1 19 06LN148A0114 MEYER MARTI GALA 1997 1:00.46
2 7 06LN030A5537 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 1:03.15 2.69
3 20 06LN148A0170 ANTES CRESPO LAURA 1997 1:03.49 3.03
4 1 06LN101A0093 ALSINA VIU SILVIA 1996 1:06.13 5.67
5 5 06LN148A0104 GIBERT MORERA MAR 1996 1:07.80 7.34
6 14 06LN167A4104 DEU BARBA PAULA 1997 1:09.23 8.77
7 48 06LN030A0113 BONALS DE JUAN BERTA 1996 1:09.91 9.45
8 4 06LN179A0252 BARRACHINA AURELL ANNA 1997 1:10.06 9.60
9 16 06LN101A0074 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 1:10.81 10.35

10 23 06LN148A0176 CARDEÑES FOLCH MARTA 1997 1:11.23 10.77
11 12 06LN075A0020 CADEFAU FABREGAT MARIA 1997 1:12.38 11.92
12 2 06LN179A3446 SOUCHEIRON AGUILAR CLAUDIA 1997 1:12.90 12.44
13 18 06LN030A7228 TAMARIT SALES MARTA 1996 1:22.91 22.45
14 6 06LN101A0061 GARCIA PELEGRIN ALBA 1997 1:40.79 40.33
15 9 06LN030Z6085 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 1:45.14 44.68

Absents (4)

3 06LN030A6706 PLANA MASIQUES ELENA 1996
8 06LN175A0718 VILADOT JUAN-TORRES ALEXIA 1997

13 06LN141A6680 RIVERO OBRADORS QUERALT 1996
15 06LN030A0117 MILLET ESTEVE ANNA 1996

Abandons (2)

17 06LN101A0079 RUBIO MORAN ANDREA 1996
22 06LN101A0094 SOLE RIBERA ALBA 1996

Desqualificats (3)

10 06LN179A0281 FALCO SOLA MARIA 1997 Porta 14
11 06LN179A0027 ALBA VIDAL VICTORIA 1997 Porta 14
21 06LN167A4110 POCH ISERN PATRICIA 1997 Porta 14
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - JOFRE ADRIANA (CAT)
- C - MAS JOAN (CAT)

- B - CARRERAS EVA (CAT)
- D - BERTRAN GONZALO (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-DAMES
Resultats OFICIALS

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:21  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

  INF II  

1 45 06LN075A0006 GRABULEDA PARDO FIONA 1994 57.84
2 26 06LN143A0001 BLANCO CASAS MARIONA 1994 58.89 1.05
3 50 06LN144A5632 PALACIN MESEGUE CAROLINA 1994 1:01.51 3.67
4 32 06LN101A0118 ALSINA VIU LAIA 1994 1:02.77 4.93
5 53 06LN101A0112 GARCIA MÖLLER ELSA 1995 1:03.01 5.17
6 44 06LN179A0305 PUIG SANTAMARIA PAULA 1994 1:05.12 7.28
7 38 06LN030A7224 TAMARIT SALES LAURA 1994 1:06.19 8.35
8 28 06LN052A0113 OLASO ORBAÑANOS ALEJANDRA 1995 1:06.30 8.46
9 40 06LN143A0137 CHICOTE LYNCH CARLOTA 1994 1:07.18 9.34

10 52 06LN175A0719 VILADOT JUAN-TORRES MAR 1994 1:09.97 12.13
11 35 06LN179A3429 CODINA SEGURA NURIA 1994 1:09.98 12.14
12 49 06LN030A5538 HERNAEZ FONT CLAUDIA 1994 1:10.41 12.57
13 30 06EN030A5604 RIO  HERRERO CLADIA DEL 1995 1:11.00 13.16
14 29 06LN179A3422 CURTO MANYOSA MIRIAM 1995 1:11.34 13.50
15 43 06LN030A4705 CABEZA OCHOA HELENA 1994 1:11.48 13.64
16 33 06EN183A2281 SOLDEVILA SAYOS MARIONA 1994 1:12.80 14.96
17 31 06LN178A6145 BALLONGA PEREZ LAIA 1994 1:13.63 15.79
18 47 06LN144A5646 VEGUE LLORENTE ELISA 1995 1:13.66 15.82
19 41 06LN030A4732 CORTES ARGEMI CLAUDIA 1994 1:14.48 16.64
20 51 06LN179A3433 FALCO SOLÈ LAURA 1994 1:15.53 17.69
21 36 06LN143A0134 VALVERDE VALERO RAQUEL 1994 1:19.28 21.44
22 27 06LN030A4730 BASSEDA PUIG MARIA 1994 1:20.43 22.59
23 25 06LN075A0021 CADEFAU FABREGAT NURIA 1994 1:25.69 27.85

Absents (4)

34 06LN030A0102 PENAS FILELLA CRISTNA 1995
37 06LN030A0105 MUR ROCAFORT ANNA 1994
39 06LN175A0097 ROCA GRAU CARLA 1995
46 06LN030A4727 MESTRE SOLE ANNA 1994

Abandons (2)

24 06LN075A0010 BERNEY MAURELL NURIA 1995
42 06LN030A6701 MASCARO BASELGA ANNA 1994

  JUV I  

1 67 06EN101A8376 HERRADA BOLLO JULIA 1993 57.44
2 59 06LN179A0132 BOGUNYA JUST ADRIANA 1993 1:00.24 2.80
3 61 06LN030A0110 ALTAYO CARULLA MARTA 1993 1:02.35 4.91
4 63 06LN175A1125 GONZALEZ GASPAR MARTA 1992 1:03.14 5.70
5 74 06LN101A0081 TORRENT FUERIS ANDREA 1993 1:04.43 6.99
6 64 06EN183A0001 CASTANY RIO LAIA 1992 1:07.13 9.69
7 56 06LN178A6686 JAUREGUIZAR MARQUES INES DE 1993 1:07.43 9.99
8 70 06LN052A0130 CUESTA ZIGORRAGA KARMELE 1993 1:07.72 10.28
9 66 06LN175A0096 ROCA GRAU EULALIA 1993 1:12.04 14.60

10 69 06LN030A5531 GORTAZAR REYNER ALEJANDRA 1993 1:12.53 15.09
11 58 06LN032A0004 MARTI PONS SILVIA 1992 1:14.03 16.59
12 71 06LN101A0067 MARTINEZ LLOBERA MONICA 1992 1:18.07 20.63
13 55 06LN175A1121 PEREZ FRANCES MARTA 1992 1:59.54 1:02.10



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - JOFRE ADRIANA (CAT)
- C - MAS JOAN (CAT)

- B - CARRERAS EVA (CAT)
- D - BERTRAN GONZALO (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-DAMES
Resultats OFICIALS

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:21  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

Absents (5)

57 06LN167A4119 LORENTE HIDALGO CARLA 1992
60 06LN183A3343 ESPINO SEGARRA ANNA 1993
65 06LN179A0137 PAMIES MORERA MARTA 1992
68 06LN032A0005 MATERO MATINEZ MARIA 1993
73 06LN175A1160 CARBO BARRERA AIDA 1992

Abandons (2)

62 06LN101A0072 SANCHEZ MARTINEZ SANDRA 1993
72 06LN030A9973 FELIU JOSA ARIADNA 1993

  JUV II  

1 75 06LN030A5524 DIAZ DUELT ANNA 1991 1:11.11
2 76 06LN144A5649 LLORT GUARDIA AMANDA 1989 1:25.21 14.10

  MASTER A  

Abandons (1)

54 06LN101A0114 FARRIOL CASTAÑE MARTA 1965

El delegat tècnic
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-HOMES

Resultats OFICIALS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - TORRAS ANNA (CAT)
- D - CASTELLS MARC (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:40  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

  INF I  

1 17 06LN075A0002 AGUSTI FANALS EDUARD 1997 1:02.79
2 14 06LN101A0106 MOYA PIÑOL MARC 1996 1:02.92 0.13
3 1 06EN183A1293 FLOTATS PALAU ALBERT 1997 1:02.93 0.14
4 16 06LN144A5629 GIRALT BARBE JAUME 1996 1:03.35 0.56
5 32 06LN148A0101 HERRERA HILA OSCAR 1996 1:03.80 1.01
6 19 06LN143A7905 GARROS ARNO IVAN 1997 1:04.75 1.96
7 12 06LN030A0070 VERGE RENART JAUME 1997 1:05.14 2.35
8 8 06LN101A0059 FARRES ALSINA MIQUEL 1997 1:05.26 2.47
9 11 06LN030A4700 CAMPO BESO SANTI DEL 1996 1:05.63 2.84

10 21 06LN175A0022 MAÑAS PONT GULLERMO 1996 1:06.63 3.84
11 3 06LN183A0009 PERIS ESPPINO VICENTE 1997 1:08.30 5.51
12 33 06LN030A0108 RELAT VENTURA MARC 1996 1:08.43 5.64
13 20 06LN183A1294 MELLADO ARGUEDAS AITOR 1997 1:08.54 5.75
14 28 06LN075A0019 PACHECO SEGUI MARTI 1997 1:09.26 6.47
15 34 06LN148A0075 MARCET DOMINGO NACHO 1997 1:09.39 6.60
16 23 06LN101A0051 ADELL PARRAMON PERE 1996 1:09.47 6.68
17 27 06EN183A2285 MONTANER SANCHIS ALBERT 1997 1:09.61 6.82
18 2 06LN141A6682 CASTELLA BARRERA JORDI 1996 1:10.05 7.26
19 13 06LN179A0304 PUIG SANTAMARIA ALEX 1997 1:10.68 7.89
20 31 06LN030A4709 MORTON VIZCAY IÑAKI 1997 1:14.69 11.90
21 25 06LN179A3447 CORONAS COLOMER JULIA 1997 1:17.68 14.89
22 15 06LN179A0209 CASES POMER ORIOL 1996 1:18.79 16.00
23 24 06LN167A4120 BERTRAN FERNANDEZ FERRAN 1997 1:19.49 16.70
24 29 06LN141A6684 PRAT RIGA PAU 1996 1:22.44 19.65
25 26 06LN167A4111 MAMPEL BLANQUER ORIOL 1997 1:25.51 22.72
26 10 06LN030A0106 FONTANALS CARRERAS ANTONI DE PADUA 1996 1:28.76 25.97

Absents (7)

4 06LN101A0060 FARRES ALSINA VANIA 1996
6 06LN101A0102 CANAL FARRIOL MARC 1997
7 06LN148A7497 GALOFRE MARISTANY MIGUEL 1997
9 06LN183A1291 ADELL BLANCO ADRIAN 1996

18 06LN101A0103 CANAL FARRIOL PAU 1997
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - TORRAS ANNA (CAT)
- D - CASTELLS MARC (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°

VolaSoftControlPdf

FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-HOMES
Resultats OFICIALS

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:40  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

22 06LN030A5548 LLORET SILVA SERGI 1997
30 06LN030A0101 BARCELO ISERTE ALEJANDRO 1997

Abandons (1)

5 06LN179A0109 BALLLESTER CORTES OSCAR 1997

  INF II  

1 40 06LN175A0028 PUERTO CASALS RAFAEL 1995 56.47
2 59 06LN101A0063 GELI SOLER RICARD 1994 57.86 1.39
3 55 06EN183A2280 MONTANER SANCHIS MIQUEL 1994 58.25 1.78
4 61 06LN167A4121 BERTRAN FERNANDEZ ENRIC 1994 59.23 2.76
5 56 06LN167A4128 VELA GENESCA MARC 1994 59.27 2.80
6 38 06LN101A0087 VIOLA BAENA ALEIX 1994 59.82 3.35
7 67 06LN101A0105 CASASAYAS GIBERT ADRIÀ 1995 1:00.45 3.98
8 49 06LN148A0112 ADELL GARCIA-AYATS PAU 1995 1:01.32 4.85
9 41 06LN030A6742 LEMUS FONT FERRAN 1994 1:01.47 5.00

10 62 06LN101A0080 RUBIO MORAN XAVIER 1994 1:01.59 5.12
11 47 06LN032A0011 CLARET MASCORT JUAN PABLO 1995 1:01.83 5.36
12 39 06LN175A0713 CASAS DEU LLUIS 1995 1:03.67 7.20
13 54 06LN080A6139 ISERN FONT ORIOL 1995 1:03.77 7.30
14 37 06LN075A0008 MURIAS CLOSAS ADRIA 1995 1:03.94 7.47
15 53 06EN183A1288 SOUCHEIRON ROVIRA XAVIER 1995 1:04.83 8.36
16 45 06LN179A3427 PARE VILASECA OSCAR 1994 1:06.68 10.21
17 48 06LN032A0006 MANTERO MARTINEZ MANEL 1995 1:06.89 10.42
18 66 06LN030A8408 GALL VALL ALBERT 1995 1:06.97 10.50
19 46 06LN101A0113 SERRA CRIBILLERS MARC 1995 1:07.71 11.24
20 43 06LN179A3430 SOUCHEIRON AGUILAR BRUNO 1994 1:08.66 12.19
21 44 06LN030A0144 ROVIRA SOLE MARC 1994 1:12.07 15.60
22 57 06LN179A3448 CORONAS COLOMER JOSEP MARIA 1995 1:21.05 24.58

Absents (6)

35 06LN179A3434 AUTRAN CASAL JOSEP MARIA 1994
36 06LN129A0052 OLIVERA SELLART MICHAEL 1995
42 06LN175A1161 CARBO BARRERA MARC 1995
50 06LN030A8396 JULIA BOQUER JOSEP 1995
60 06LN030A5568 ROVIRA SABATE LLUIS 1994
63 06LN030A5547 LLORET SILVA ADRIA 1994

Abandons (4)

51 06LN030A4701 CAMPO BESO EDUADO DE 1995
58 06LN183A1287 SEMPERE LLAGOSTERA SANTIAGO 1994
64 06LN075A0007 CALDERON BERTRAN ROBERT 1995
65 06LN052A8304 RAMOS SOCASAU POL 1995

Desqualificats (1)

52 06EN183A2279 FLOTATS PALAU JOAN 1994 Porta 13

  JUV I  

1 84 06EN143A0337 RABAT RIBA EDUARD 1993 54.49
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - TORRAS ANNA (CAT)
- D - CASTELLS MARC (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-HOMES
Resultats OFICIALS

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:40  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

2 94 06LN178A6618 TORRAS GUITART ALEX 1992 54.77 0.28
3 93 06LN179A3428 CODINA SEGURA MARC 1992 57.05 2.56
4 95 06LN183A0004 PERIS ESPINO FERNANDO 1993 58.16 3.67
5 82 06LN052A0101 PERDICES COS PAU 1993 1:00.11 5.62
6 91 06LN030A4718 DAZI VITA DORJY 1992 1:00.81 6.32
7 85 06LN075A0004 AGUSTI BOHIGAS LLUIS 1993 1:01.94 7.45
8 79 06LN030A5517 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 1:03.07 8.58
9 80 06LN052A0117 CASTET DELAURENS JAVIER 1993 1:03.43 8.94

10 88 06LN175A0021 MAÑAS PONT EDUARDO 1993 1:03.68 9.19
11 86 06LN075A0003 CALDERON BERTRAN GERARD 1993 1:03.87 9.38
12 96 06LN101A0111 BUSQUET RIBERA ESTEVE 1993 1:08.92 14.43
13 83 06EN101A0097 GARCIA PELEGRIN IVAN 1992 1:09.81 15.32

Absents (2)

78 06LN030A8406 GALL VALL FERRAN 1992
81 06LN030A5522 COLOMA CUSACHS NIL 1992

Abandons (4)

87 06LN167A4099 CAMPILLO MESTRES ORIOL 1992
89 06LN032A0013 TOLEDO VIDAL ERIC 1992
90 06LN030A5998 LAGEN MAYORDOMO JOAN 1992
92 06LN030A0062 PASCUAL IRIGOYEN JOSE LUIS 1993

  JUV II  

1 99 06LN032A0003 COLOMER ALUJES ALEX 1990 52.37
2 101 06LN030A0141 CANTIN ZAMORA VICTOR 1989 53.67 1.30
3 103 06LN032A0002 BATALLER TORRALBA ALEX 1990 56.11 3.74
4 98 06LN030A6732 SALMERON MATEO CRISTIAN 1990 1:01.21 8.84

Absents (2)

100 06EN129A5897 AGULLO SABATER LLUIS 1991
102 06LN167A4102 COTURA CAMPS MARC 1991

Abandons (1)

97 06EN101A8375 HERRADA BOLLO SERGI 1990

  MASTER A  

1 70 06LN030A8393 SELGA FEIXAS JORDI 1967 1:00.81
2 77 06LN183A1286 SOLDEVILA FABREGA SANTI 1965 1:10.61 9.80
3 72 06LN030A6773 MARCOS PASTO MANEL 1973 1:12.99 12.18
4 75 06LN175A4837 SAGNIER TORRAS MANOLO 1963 1:13.04 12.23
5 74 06LN175A1162 CARBO DE CALA PERE 1961 1:13.81 13.00
6 76 06LN101A0110 SERRA CARBONELL ANTONI 1964 1:14.79 13.98

Absents (1)

71 06LN183A3561 ADELL CUBERO PEDRO 1968
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET ANNA (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - TORRAS ANNA (CAT)
- D - CASTELLS MARC (CAT)

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10H00

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -5°    A : -3°
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
GEGANT-HOMES
Resultats OFICIALS

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

29/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 26/02/2009 a 12:40  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Temps Diferència

Abandons (1)

73 06LN167A4142 DEU VEIGA ALBERT 1965

  MASTER B  

1 69 06LN029A1209 VILADOMAT JOSEP 1941 1:23.53
2 68 06LN048A0001 TUNEU ARXER RAMON 1946 1:38.35 14.82

  SEN  

1 104 06LN175A4805 PUJOL TORRUELLLA ENRIC 1985 52.99
2 106 06LN032A0015 SUREDA CAUSADIAS ERIK 1979 57.28 4.29
3 105 06LN101A0091 BOCCHETTO MAÑE ALBERT 1988 57.94 4.95
4 107 06EN030A0059 SERRA SERRANO IVAN 1980 1:00.36 7.37

El delegat tècnic
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FINAL LLIGA CATALANA INTERCLUBS
SLALOM-DAMES

Resultats OFICIALS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARRERAS ELENA (CAT)
ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

COMET PERE (CAT)
- A - MAS JOAN (CAT)
- B - DESSARRAGA CARLA (CAT)
- C - CARRERAS EVA (CAT)
- D - BERTRAN GONZALO (CAT)

COMET ANNA (CAT)
- A - DESSARRAGA CARLA (CAT)
- B - CARRERAS EVA (CAT)
- C - MAS JOAN (CAT)
- D - JOFRE ADRIANA (CAT)

PORTES 42 39
CANVIS DE DIRECCIONS 42 39
HORA DE SORTIDA 10H00 13H15

TEMPS : COBERT NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 2°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

28/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/02/2009 a 15:12  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF I  

1 7 06LN030A7228 TAMARIT SALES MARTA 1996 CANMC 59.71 53.93 1:53.64

2 15 06LN030Z6085 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 CANMC 58.05 55.76 1:53.81 0.17

3 17 06LN101A0094 SOLE RIBERA ALBA 1996 PC 1:00.03 56.66 1:56.69 3.05

4 12 06LN101A0079 RUBIO MORAN ANDREA 1996 PC 1:00.68 57.47 1:58.15 4.51

5 8 06LN197A0009 STEINDORFF BORRELL CARLA 1997 RACC 1:03.00 55.20 1:58.20 4.56

6 1 06LN197A0002 COSTA GARCIA IRENE 1997 RACC 1:02.64 55.73 1:58.37 4.73

7 5 06LN101A0093 ALSINA VIU SILVIA 1996 PC 1:00.20 58.20 1:58.40 4.76

8 37 06LN030A0113 BONALS DE JUAN BERTA 1996 CANMC 1:06.11 1:00.72 2:06.83 13.19

9 14 06LN101A0074 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 PC 1:08.25 59.85 2:08.10 14.46

10 2 06LN197A0008 CUNILLERA VIZMANOS BET 1996 RACC 1:08.26 1:02.78 2:11.04 17.40

11 6 06LN101A0061 GARCIA PELEGRIN ALBA 1997 PC 1:06.83 1:04.93 2:11.76 18.12

12 4 06LN075A0020 CADEFAU FABREGAT MARIA 1997 GEIEG 1:07.65 1:05.34 2:12.99 19.35

13 3 06LN030A6706 PLANA MASIQUES ELENA 1996 CANMC 1:08.95 1:06.61 2:15.56 21.92

14 9 06LN030A5537 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 CANMC 1:00.21 1:16.16 2:16.37 22.73

15 10 06LN101A0057 BRUSTENGA SALA LAURA 1997 PC 1:16.38 1:12.30 2:28.68 35.04

Absents - Mànega 1 (1)

11 06LN030A0117 MILLET ESTEVE ANNA 1996 CANMC

Desqualificats - Mànega 1 (2)

13 06LN023B0004 TORTOS SALA GRANES CARLA 1997 BANY Porta 21

16 06LN197A0003 ISERN PUJOL MAR 1996 RACC Porta 42

  INF II  

1 30 06LN030A6701 MASCARO BASELGA ANNA 1994 CANMC 52.62 50.95 1:43.57

2 43 06LN144A5632 PALACIN MESEGUE CAROLINA 1994 CEPP 55.32 49.60 1:44.92 1.35

3 36 06LN101A0112 GARCIA MÖLLER ELSA 1995 PC 54.44 51.51 1:45.95 2.38

4 19 06LN179A3433 FALCO SOLÈ LAURA 1994 CIM 54.35 52.15 1:46.50 2.93

5 41 06EN183A1289 VIDAL OLIVER CLARA 1995 CAP 54.25 52.59 1:46.84 3.27

6 23 06LN179A3429 CODINA SEGURA NURIA 1994 CIM 56.67 50.58 1:47.25 3.68

7 39 06LN101A0118 ALSINA VIU LAIA 1994 PC 55.47 51.90 1:47.37 3.80
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ARBITRE GELI MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA
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ARRIBADA 2240 m
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HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS
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- B - DESSARRAGA CARLA (CAT)
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COMET ANNA (CAT)
- A - DESSARRAGA CARLA (CAT)
- B - CARRERAS EVA (CAT)
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- D - JOFRE ADRIANA (CAT)
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CANVIS DE DIRECCIONS 42 39
HORA DE SORTIDA 10H00 13H15
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Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.08

28/03/2009  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/02/2009 a 15:12  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

8 21 06EN183A2281 SOLDEVILA SAYOS MARIONA 1994 CAP 56.92 52.70 1:49.62 6.05

9 24 06LN143A0137 CHICOTE LYNCH CARLOTA 1994 LLIVI 57.47 55.20 1:52.67 9.10

10 42 06LN030A4732 CORTES ARGEMI CLAUDIA 1994 CANMC 58.69 54.61 1:53.30 9.73

11 40 06LN030A7224 TAMARIT SALES LAURA 1994 CANMC 58.35 55.76 1:54.11 10.54

12 18 06LN144A5646 VEGUE LLORENTE ELISA 1995 CEPP 59.72 54.47 1:54.19 10.62

13 47 06LN143A0134 VALVERDE VALERO RAQUEL 1994 LLIVI 56.66 58.56 1:55.22 11.65

14 27 06LN143A0001 BLANCO CASAS MARIONA 1994 LLIVI 53.91 1:04.00 1:57.91 14.34

15 32 06LN179A0305 PUIG SANTAMARIA PAULA 1994 CIM 1:02.11 1:00.04 2:02.15 18.58

16 26 06LN075A0021 CADEFAU FABREGAT NURIA 1994 GEIEG 1:01.63 1:00.81 2:02.44 18.87

17 31 06LN075A0010 BERNEY MAURELL NURIA 1995 GEIEG 1:03.72 59.79 2:03.51 19.94

18 20 06LN030A0105 MUR ROCAFORT ANNA 1994 CANMC 1:04.92 1:01.96 2:06.88 23.31

Absents - Mànega 1 (2)

29 06LN030A4705 CABEZA OCHOA HELENA 1994 CANMC

35 06LN030A0102 PENAS FILELLA CRISTNA 1995 CANMC

Abandons - Mànega 1 (2)

22 06EN030A5604 RIO HERRERO CLAUDIA DEL 1995 CANMC

46 06LN175A0719 VILADOT JUAN-TORRES MAR 1994 ELIT

Absents - Mànega 2 (1)

44 06LN030A5538 HERNAEZ FONT CLAUDIA 1994 CANMC 1:04.13

Abandons - Mànega 2 (2)

25 06LN075A0006 GRABULEDA PARDO FIONA 1994 GEIEG 55.08

38 06LN178A6145 BALLONGA PEREZ LAIA 1994 CEMT 56.42

Desqualificats - Mànega 2 (4)

28 06LN179A3422 CURTO MANYOSA MIRIAM 1995 CIM 1:06.04 Porta 30

33 06LN030A4727 MESTRE SOLE ANNA 1994 CANMC 1:08.14 Porta 30

34 06LN175A0097 ROCA GRAU CARLA 1995 ELIT 56.54 Porta 30

45 06LN052A0113 OLASO ORBAÑANOS ALEJANDRA 1995 CEVA 1:09.17 Porta 30

  JUV I  

1 62 06EN101A8376 HERRADA BOLLO JULIA 1993 PC 47.18 44.29 1:31.47

2 49 06LN030A0110 ALTAYO CARULLA MARTA 1993 CANMC 49.61 48.11 1:37.72 6.25

3 48 06LN175A1125 GONZALEZ GASPAR MARTA 1992 ELIT 51.99 49.23 1:41.22 9.75

4 58 06EN183A0001 CASTANY RIO LAIA 1992 CAP 52.94 55.24 1:48.18 16.71

5 65 06LN175A0096 ROCA GRAU EULALIA 1993 ELIT 57.19 53.24 1:50.43 18.96

6 57 06LN175A1160 CARBO BARRERA AIDA 1992 ELIT 58.50 54.53 1:53.03 21.56

7 56 06LN052A0130 CUESTA ZIGORRAGA KARMELE 1993 CEVA 1:00.85 59.97 2:00.82 29.35

8 64 06LN101A0067 MARTINEZ LLOBERA MONICA 1992 PC 1:04.34 1:01.25 2:05.59 34.12

9 61 06LN101A0072 SANCHEZ MARTINEZ SANDRA 1993 PC 1:06.65 1:02.54 2:09.19 37.72

10 55 06LN030A9973 FELIU JOSA ARIADNA 1993 CANMC 1:06.49 1:05.75 2:12.24 40.77

11 54 06LN032A0004 MARTI PONS SILVIA 1992 CASES 1:14.45 1:09.46 2:23.91 52.44

Absents - Mànega 1 (2)

52 06LN183A3343 ESPINO SEGARRA ANNA 1993 CAP

53 06LN179A0137 PAMIES MORERA MARTA 1992 CIM

Abandons - Mànega 1 (1)

66 06LN030A5531 GORTAZAR REYNER ALEJANDRA 1993 CANMC
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (1)

59 06LN101A0081 TORRENT FUERIS ANDREA 1993 PC Porta 42

Desqualificats - Mànega 2 (4)

50 06LN178A6686 JAUREGUIZAR MARQUES INES DE 1993 CEMT 55.72 Porta 8

51 06LN032A0005 MATERO MATINEZ MARIA 1993 CASES 1:07.50 Porta 23

60 06LN179A0132 BOGUNYA JUST ADRIANA 1993 CIM 1:00.74 Porta 29

63 06LN175A1121 PEREZ FRANCES MARTA 1992 ELIT 57.12 Porta 30

  JUV II  

1 67 06LN144A5649 LLORT GUARDIA AMANDA 1989 CEPP 1:08.09 1:04.44 2:12.53

El delegat tècnic
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PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
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1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS
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- A - CASTELLS MARC (CAT)
- B - TORRES ANNA (CAT)
- C - VILA IGNASI (CAT)
- D - SERRA CARLES (CAT)

COMET PERE (CAT)
- A - CASTELLS MARC (CAT)
- B - SERRA CARLES (CAT)
- C - VILA IGNASI (CAT)
- D - TORRAS ANNA (CAT)

PORTES 39 42
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF I  

1 16 06LN075A0002 AGUSTI FANALS EDUARD 1997 GEIEG 48.92 55.88 1:44.80

2 4 06EN183A1293 FLOTATS PALAU ALBERT 1997 CAP 50.76 54.44 1:45.20 0.40

3 12 06LN101A0051 ADELL PARRAMON PERE 1996 PC 50.55 55.11 1:45.66 0.86

4 9 06LN030A4700 CAMPO BESO SANTI DEL 1996 CANMC 51.19 54.79 1:45.98 1.18

5 6 06LN101A0106 MOYA PIÑOL MARC 1996 PC 49.71 56.82 1:46.53 1.73

6 3 06LN030A0108 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 52.56 55.42 1:47.98 3.18

7 18 06LN144A5629 GIRALT BARBE JAUME 1996 CEPP 57.98 57.84 1:55.82 11.02

8 2 06LN183A0009 PERIS ESPPINO VICENTE 1997 CAP 54.18 1:02.59 1:56.77 11.97

9 17 06LN183A1291 ADELL BLANCO ADRIAN 1996 CAP 55.05 1:02.15 1:57.20 12.40

10 21 06LN183A1294 MELLADO ARGUEDAS AITOR 1997 CAP 55.53 1:02.33 1:57.86 13.06

11 10 06LN167A4120 BERTRAN FERNANDEZ FERRAN 1997 MEGA 55.83 1:02.75 1:58.58 13.78

12 22 06EN183A2285 MONTANER SANCHIS ALBERT 1997 CAP 57.01 1:02.12 1:59.13 14.33

13 7 06EN183A3558 TORDERA COLOM MARC 1997 CAP 56.43 1:03.26 1:59.69 14.89

14 23 06LN101A0059 FARRES ALSINA MIQUEL 1997 PC 50.82 1:10.09 2:00.91 16.11

15 8 06LN101A0060 FARRES ALSINA VANIA 1996 PC 55.43 1:06.46 2:01.89 17.09

16 19 06EN183A2284 CERDA CALVO EDUARD 1997 CAP 57.06 1:05.84 2:02.90 18.10

17 15 06LN030A0070 VERGE RENART JAUME 1997 CANMC 1:05.25 57.72 2:02.97 18.17

18 13 06LN030A0101 BARCELO ISERTE ALEJANDRO 1997 CANMC 58.00 1:06.34 2:04.34 19.54

19 20 06LN030A4709 MORTON VIZCAY IÑAKI 1997 CANMC 1:03.55 1:08.92 2:12.47 27.67

Absents - Mànega 1 (1)

5 06LN030A5548 LLORET SILVA SERGI 1997 CANMC

Abandons - Mànega 1 (1)

11 06LN143A7905 GARROS ARNO IVAN 1997 LLIVI

Desqualificats - Mànega 2 (2)

1 06LN030A0106 FONTANALS CARRERAS ANTONI DE PADUA 1996 CANMC 1:22.20 Porta 37

14 06LN075A0019 PACHECO SEGUI MARTI 1997 GEIEG 49.10 Porta 23

  INF II  

1 32 06LN167A4121 BERTRAN FERNANDEZ ENRIC 1994 MEGA 39.35 46.22 1:25.57
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 30 06LN175A0028 PUERTO CASALS RAFAEL 1995 ELIT 41.63 50.62 1:32.25 6.68

3 28 06EN183A2279 FLOTATS PALAU JOAN 1994 CAP 44.08 49.23 1:33.31 7.74

4 47 06LN101A0063 GELI SOLER RICARD 1994 PC 44.40 50.64 1:35.04 9.47

5 39 06EN183A2280 MONTANER SANCHIS MIQUEL 1994 CAP 45.71 51.14 1:36.85 11.28

6 33 06LN075A0007 CALDERON BERTRAN ROBERT 1995 GEIEG 46.34 51.50 1:37.84 12.27

7 37 06LN030A6742 LEMUS FONT FERRAN 1994 CANMC 47.25 52.10 1:39.35 13.78

8 29 06EN183A1288 SOUCHEIRON ROVIRA XAVIER 1995 CAP 49.00 54.15 1:43.15 17.58

9 36 06LN052A8304 RAMOS SOCASAU POL 1995 CEVA 49.86 54.92 1:44.78 19.21

10 27 06LN101A0105 CASASAYAS GIBERT ADRIÀ 1995 PC 52.39 53.34 1:45.73 20.16

11 25 06LN030A8408 GALL VALL ALBERT 1995 CANMC 50.50 55.99 1:46.49 20.92

12 42 06LN030A4701 CAMPO BESO EDUARD DEL 1995 CANMC 50.81 55.88 1:46.69 21.12

13 31 06LN101A0080 RUBIO MORAN XAVIER 1994 PC 51.83 55.75 1:47.58 22.01

14 44 06LN175A0713 CASAS DEU LLUIS 1995 ELIT 58.35 50.76 1:49.11 23.54

15 49 06LN179A3427 PARE VILASECA OSCAR 1994 CIM 53.27 58.68 1:51.95 26.38

16 24 06LN101A0113 SERRA CRIBILLERS MARC 1995 PC 51.66 1:00.68 1:52.34 26.77

17 46 06LN030A0144 ROVIRA SOLE MARC 1994 CANMC 58.22 1:06.29 2:04.51 38.94

Absents - Mànega 1 (4)

26 06LN030A5547 LLORET SILVA ADRIA 1994 CANMC

34 06LN179A3434 AUTRAN CASAL JOSEP MARIA 1994 CIM

40 06LN129A0052 OLIVERA SELLART MICHAEL 1995 UEC-M

51 06LN175A1161 CARBO BARRERA MARC 1995 ELIT

Abandons - Mànega 1 (1)

43 06LN101A0087 VIOLA BAENA ALEIX 1994 PC

Desqualificats - Mànega 1 (1)

35 06LN030A5568 ROVIRA SABATE LLUIS 1994 CANMC Porta 29

Abandons - Mànega 2 (3)

41 06LN179A3430 SOUCHEIRON AGUILAR BRUNO 1994 CIM 53.95

45 06LN032A0006 MANTERO MARTINEZ MANEL 1995 CASES 51.26

48 06LN080A6139 ISERN FONT ORIOL 1995 GRAN 53.25

Desqualificats - Mànega 2 (2)

38 06LN075A0008 MURIAS CLOSAS ADRIA 1995 GEIEG 48.24 Porta 40

50 06LN030A8396 JULIA BOQUER JOSEP 1995 CANMC 52.26 Porta 4

  JUV I  

1 70 06EN143A0337 RABAT RIBA EDUARD 1993 LLIVI 40.76 46.78 1:27.54

2 63 06LN179A3428 CODINA SEGURA MARC 1992 CIM 47.24 50.94 1:38.18 10.64

3 74 06LN075A0004 AGUSTI BOHIGAS LLUIS 1993 GEIEG 50.52 55.49 1:46.01 18.47

4 59 06LN030A8406 GALL VALL FERRAN 1992 CANMC 45.80 1:01.42 1:47.22 19.68

5 62 06LN052A0117 CASTET DELAURENS JAVIER 1993 CEVA 53.05 1:02.65 1:55.70 28.16

6 68 06LN030A5517 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 CANMC 1:15.30 57.20 2:12.50 44.96

Absents - Mànega 1 (1)

75 06LN030A5522 COLOMA CUSACHS NIL 1992 CANMC

Abandons - Mànega 1 (5)

60 06LN183A0004 PERIS ESPINO FERNANDO 1993 CAP

64 06LN101A0111 BUSQUET RIBERA ESTEVE 1993 PC

66 06LN167A4099 CAMPILLO MESTRES ORIOL 1992 MEGA
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

69 06LN030A5998 LAGEN MAYORDOMO JOAN 1992 CANMC

72 06EN101A0097 GARCIA PELEGRIN IVAN 1992 PC

Abandons - Mànega 2 (5)

61 06LN030A0062 PASCUAL IRIGOYEN JOSE LUIS 1993 CANMC 48.73

65 06LN075A0003 CALDERON BERTRAN GERARD 1993 GEIEG 44.44

67 06LN030A4718 DAZI VITA DORJY 1992 CANMC 48.08

71 06LN052A0101 PERDICES COS PAU 1993 CEVA 45.36

73 06LN178A6618 TORRAS GUITART ALEX 1992 CEMT 43.87

  JUV II  

1 81 06LN030A0141 CANTIN ZAMORA VICTOR 1989 CANMC 39.43 43.29 1:22.72

2 77 06EN101A8375 HERRADA BOLLO SERGI 1990 PC 47.87 44.15 1:32.02 9.30

3 76 06LN032A0003 COLOMER ALUJES ALEX 1990 CASES 44.33 50.48 1:34.81 12.09

4 79 06LN032A0002 BATALLER TORRALBA ALEX 1990 CASES 46.67 52.16 1:38.83 16.11

Absents - Mànega 1 (1)

82 06EN129A5897 AGULLO SABATER LLUIS 1991 UEC-M

Abandons - Mànega 2 (2)

78 06LN167A4102 COTURA CAMPS MARC 1991 MEGA 45.53

80 06LN030A6732 SALMERON MATEO CRISTIAN 1990 CANMC 56.49

  MASTER A  

1 54 06LN030A8393 SELGA FEIXAS JORDI 1967 CANMC 44.14 49.75 1:33.89

2 58 06LN183A1286 SOLDEVILA FABREGA SANTI 1965 CAP 48.91 51.59 1:40.50 6.61

3 56 06LN175A1162 CARBO DE CALA PERE 1961 ELIT 53.59 1:01.07 1:54.66 20.77

4 55 06LN183A3561 ADELL CUBERO PEDRO 1968 CAP 56.65 1:01.69 1:58.34 24.45

Abandons - Mànega 2 (1)

53 06LN080A6140 ISERN ROZAS XAVIER 1961 GRAN 54.76

Desqualificats - Mànega 2 (1)

57 06LN101A0110 SERRA CARBONELL ANTONI 1964 PC 56.10 Porta 35

  MASTER B  

1 52 06LN048A0001 TUNEU ARXER RAMON 1946 CER 59.91 1:09.37 2:09.28

  SEN  

1 85 06LN179A3436 ESTEVENET VERDIER EDUARD 1988 CIM 37.65 41.70 1:19.35

2 83 06LN175A4805 PUJOL TORRUELLLA ENRIC 1985 ELIT 40.52 44.20 1:24.72 5.37

Abandons - Mànega 1 (1)

86 06LN101A0091 BOCCHETTO MAÑE ALBERT 1988 PC

Desqualificats - Mànega 2 (1)

84 06EN030A0059 SERRA SERRANO IVAN 1980 CANMC 48.45 Porta 40
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